TIMBRE
Of. nº

Salvador,____/_____/__________

Ilmo. Sr.

Prof.(a) Dr.(a) (Nome do Coordenador ou Coordenadora do PPGIm)

Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Imunologia

Senhor(a) Coordenador(a),

Encaminho anexos para julgamento, 04 exemplares do trabalho dissertação/ 06 exemplares do trabalho tese intitulado: “ SUBSTITUIR PELO TÍTULO DO TRABALHO DO ALUNO” do (a)  Mestrado/Doutorado (a)         NOME DO ALUNO OU ALUNA.

Informamos que a defesa pública está prevista para o dia        ____/______ /__________
                                                  colocar a data da defesa

Informar o horário da defesa
Segue em anexo, as sugestões dos nomes dos Pesquisadores para a composição da Banca Examinadora.
Atenciosamente,

Assinatura___________________________________

       Substituir pela Assinatura do Orientador
OBS: Lembrem que este é apenas um modelo que deverá ser preenchido com as

         Informações pertinentes ao aluno, trabalho e orientador

         SUGESTÃO PARA COMPOSIÇÃO DA BANCA EXAMINADORA
Orientações:

· Os indicados não poderão ser co-autores do trabalho em questão

· Os indicados não devem ter publicações conjuntas com o orientador e nem com o orientando

· Não devem ser do mesmo grupo de pesquisa
· Indicar ao menos 5 nomes para Mestrado e 8 para Doutorado
	1.
	Nome: Prof. Dr.

	CPF:

	TELEFONE

	e-mail

	ENDEREÇO e CEP

	LINK PARA ACESSO AO Currículo lattes

	2.
	Nome: Prof. Dr.

	CPF:

	TELEFONE

	e-mail

	ENDEREÇO e CEP

	LINK PARA ACESSO AO Currículo lattes

	3.
	Nome: Prof. Dr.

	CPF:

	TELEFONE

	e-mail

	ENDEREÇO e CEP

	LINK PARA ACESSO AO Currículo lattes

	4.
	Nome: Prof. Dr.

	CPF:

	TELEFONE

	e-mail

	ENDEREÇO e CEP

	LINK PARA ACESSO AO Currículo lattes

	5.
	Nome: Prof. Dr.

	CPF:

	TELEFONE

	e-mail

	ENDEREÇO e CEP

	LINK PARA ACESSO AO Currículo lattes

	6.
	Nome: Prof. Dr.

	CPF:

	TELEFONE

	e-mail

	ENDEREÇO e CEP

	LINK PARA ACESSO AO Currículo lattes

	7.
	Nome: Prof. Dr.

	CPF:

	TELEFONE

	e-mail

	ENDEREÇO e CEP

	LINK PARA ACESSO AO Currículo lattes

	8.
	Nome: Prof. Dr.

	CPF:

	TELEFONE

	e-mail

	ENDEREÇO e CEP

	LINK PARA ACESSO AO Currículo lattes